
 
PROVINCIA DI ENNA 

_______________________________________ 
Via Nuova del Carmine, 6 Tel. e Fax 0935-654161 

P.I 00648920866- CF. 81001610864 
email: silvo.pastorale@alice.it pec: silvopastoraletroina@pec.it  

www.silvopastoraletroina.it 
_________________________________________________________________________ 

 1 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 30 del 10/09/2024 

OGGETTO: Affidamento incarico a professionista, per riconfinamento  area 

Comune di Cerami "Stalla Sociale" foglio n. 22, particelle n. 123-130-132-133-

134-136 . COD. CIG. B2FB24B24B 
 

Premesso: 
 

Che, a seguito Deliberazione di Giunta Comunale n. 93 del Comune di Cerami, si prende atto che 

con verbale della commissione  di gara del 09 dicembre 2021 e dei relativi atti di gara, relativo alla 

vendita del compendio immobiliare denominato "Stalla Sociale", il Comune di Cerami accetta 

l'offerta del Comune di Troina; 

 

Che,  a seguito di proposta  del comune di troina con Deliberazione di Giunta Comunale n. 132 del 

18/11/2022 e di Delibera del C.d.A. n. 16 del 18.11.2022, è stato proposto al Comune di Cerami , a 

modifica di quanto disposto con la propria deliberazione G.C. n. 93/2021, la stipula di un contratto 

trilaterale, in cui l’Azienda Speciale Silvo Pastorale di Troina acquista direttamente il compendio 

immobiliare di cui alla deliberazione stessa e il Comune di Troina assume il ruolo di garante 

dell’investimento; 

 

Che con Delibera del C.d.A. n. 18  del 28/07/2024,  è stato approvato lo schema di contratto 

preliminare di compravendita, della struttura denominata "Stalla Sociale"; 

 

Dato Atto, che il giorno 30/07/2024 è stato firmato il contratto preliminare di vendita col Comune 

di Cerami; 

 

Ritenuto necessario ridisegnare il confinamento di cui in oggetto;  

 

Visto, il preventivo pervenuto tramite mail in data 02/09/2024 da parte del  professionista Geom. 

Francesco Santoro, acquisito al protocollo aziendale al n. 284 del 04/09/2024, di € 700,00 

(settecento/00 oltre Iva e cassa); 

 

Considerato congruo il suddetto preventivo; 

 

Sulla base delle sopraccitate premesse: 

D E T E R M I N A 

 

1. Di conferire l’incarico al professionista geom. Francesco Santoro, via Umberto I n. 273 - 

94018 Troina (EN) P. Iva 01043060860 C.F.: SNTFNC68C03LL8O;  

mailto:info@silvopastoraletroina.it


 
PROVINCIA DI ENNA 

_______________________________________ 
Via Nuova del Carmine, 6 Tel. e Fax 0935-654161 

P.I 00648920866- CF. 81001610864 
email: silvo.pastorale@alice.it pec: silvopastoraletroina@pec.it  

www.silvopastoraletroina.it 
_________________________________________________________________________ 

 2 

2.  Di approvare il preventivo di spesa, allegato alla presente per farne parte integrante e 

sostanziale,  di € 700,00 (settecento/00 oltre Iva e cassa) ; 

3. Di dare atto che il CIG dell'incarico è il seguente: B2FB24B24B 

4. Di liquidare  la somma di cui sopra, previa presentazione di regolare fattura; 

5. Di dare atto che la presente determina: 

 - è immediatamente esecutiva;  

 - va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 

TROINA, 10 /09/2024 

IL DIRETTORE 

Dott. Gabriele Caputo 

mailto:info@silvopastoraletroina.it

		2024-09-10T08:16:19+0000
	CAPUTO GABRIELE




